
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ЖЖЖ^ 
ПРИКАЗ 

Г 

L 

| |U~внесении дополнений в приказ от 27.04.2015 
№ 3226/1 "Об объявлении должностей профессорско-

J 
преподавательского состава, по которым 

iy лиц, замещающих эти должности, 
прекращаются трудовые договоры 
в связи с истечением срока их действия 
в 2015/2016 учебном году" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие дополнения в приказ от 27.04.2015 № 3226/1 "Об объявлении 

должностей профессорско-преподавательского состава, по которым у лиц, 

замещающих эти должности, прекращаются трудовые договоры в связи с истечением 

срока их действия в 2015/2016 учебном году": 

1.1. Дополнить список должностей профессорско-преподавательского состава, 

по которым у лиц, замещающих эти должности, прекращаются трудовые договоры в 

связи с истечением срока их действия в 2015/2016 учебном году, следующими 

должностями: 

Кафедра геофизики 
1.49. Тарасов А.В. доцент 50 30.06.2016 

Кафедра геохимии 
1.50. Чарыкова М.В. профессор 100 30.06.2016 

Кафедр а грунтоведения и инженерной геологии 
1.51. Усов В.А. доцент 50 30.06.2016 

Кафедра осадочной геологии 
1.52. Аркадьев В.В. профессор 100 30.06.2016 

2. Заместителю начальника Управления кадров Главного управления по организации 

работы с персоналом Смородинцевой А.Д.: 

Г 
L 



2.1. Ознакомить работников, указанных в пункте 1, с настоящим Приказом под 
роспись и организовать размещение на сайте СПбГУ в сети Интернет. 

2.2. Предоставить копию настоящего Приказа Ученому секретарю Ученого 
совета Института наук о Земле СПбГУ Морачевской К.А. для размещения на 
соответствующем информационном стенде СПбГУ. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Начальник управления кадров 
Главного Управления по 
организации работы с персоналом С.В. Морозова 


